
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Новорогачинская средняя школа»

Номер приказа Дата приказа

4 09.01.2025

ПРИКАЗ

Об утверждении единого графика проведения оценочных процедур 

в М БОУ Новорогачинская СШ на II полугодие 2024 -  2025 учебного года

В соответствии с законом РФ «Об образовании в Российской 

Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 

30.04.2024 №  556 "Об утверждении перечня мероприятий по оценке качества 

образования и Правил проведения мероприятий по оценке качества 

образования" (далее—постановление №  556), приказом Федеральной службы 

по надзору в сфере образования и науки от 13.05.2024 №  1008 "Об 

утверждении состава участников, сроков и продолжительности проведения 

всероссийских проверочных работ в образовательных учреждениях, 

осуществляющих образовательную деятельность по образовательным 

программам начального общего, основного общего и среднего общего 

образования, а также перечня учебных предметов, по которым проводятся 

всероссийские проверочные работы в образовательных учреждениях, 

осуществляющих образовательную деятельность по образовательным 

программам начального общего, основного общего, среднего общего 

образования, в 2024/2025 учебном году" (далее - приказ 1008), Письмом 

Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 06.02.2024 

г. №  01-11/08-01, Письмом Комитета образования, науки и молодёжной 

политики Волгоградской области от 14.02.2024 №  И-09/1156, 

Методическими рекомендациями Федеральной службы по надзору в сфере 

образования и науки по подготовке и проведению всероссийских 

проверочных работ в образовательных учреждениях, осуществляющих 

образовательную деятельность по образовательным программам начального 

общего, основного общего, среднего общего образования, в 2024/2025 

учебном году (далее— методические рекомендации по ВПР), обеспечения 

открытости и доступности информации о системе образования в МБОУ 

Новорогачинская СШ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить единый график проведения оценочных процедур в МБОУ 

Новорогачинская СШ на II полугодие 2024 -  2025 учебного года для 

обучающихся, осваивающих общеобразовательные программы, в том числе:

1.1. Начального общего образования -  Приложение 1;

1.2. Основного общего образования -  Приложение 2;



1.3. среднего общего образования -  Приложение 3.

2. Контрольными оценочными процедурами, включенными в График, 

считать контрольные, самостоятельные и диагностические работы, которые 

выполняются обучающимися всего класса одновременно и длительность 

которых составляет не меньше 30 минут.

3. Учителям -  предметникам 2-11 классов:

3.1. Проводить оценочные процедуры в II полугодии 2024 -  2025 учебного 

года в соответствии с утвержденным графиком.

3.2. Предоставлять не менее, чем за 3 рабочих дня, директору школы 

заявление на изменение Графика с целью своевременного изменения и 

размещения актуальной версии на официальном сайте, форма заявления 

прилагается.

4. Классным руководителям 2-11 классов на родительских собраниях 

ознакомить родителей (законных представителей) с информацией о 

размещении Г рафика на официальном сайте МБОУ Новорогачинская СШ.

5. Барабаш Н.В., ответственной за ведение сайта школы, разместить 

График в виде электронного документа на главной странице сайта 

подраздела «Документы» раздела «Сведения об образовательной 

организации».

6. Ответственным за УВР Кочемировой Т.Н. и Ткаченко ГБ.:

6.1. Ознакомить педагогических работников с содержанием приказа «Об 

утверждении единого графика проведения оценочных процедур в МБОУ 

Новорогачинская СШ на II полугодие 2024 -  2025 учебного года».

6.2. Своевременно корректировать График при наличии изменений 

учебного плана, вызванных:

6.2.1. Эпидемиологической ситуацией;

6.2.2. Участием образовательной организации в проведении всероссийских 

исследований качества образования в соответствии с Приказом, если такое 

участие согласовано после публикации Графика оценочных процедур.

6.2.3. Другими значимыми причинами.

6.2.4. Предоставлять Барабаш Н.В. ответственной за ведение официального 

сайта МБОУ Новорогачинская СШ, информацию об актуальной версии 

Г рафика в случае его корректировки с целью своевременного размещения на 

официальном сайте.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы М. И. Денисов



Форма заявления учителя-предметника на изменение даты проведения оценочной 

процедуры, утвержденной в Едином графике проведения оценочных 

процедур на II полугодие 2024-2025 учебного года

Д и ректору  М Б О У  Н оворогачинская С Ш  

Денисову М .И.

ФИО учителя

учителя_

заявление.

П рош у и зм ен ить  п роведени е оц еночной  процедуры , утверж ден н ой  в Е ди н ом  

граф ике п роведени я оценочн^хх процедур на II полугоди е 2024-2025  учебного  года, в том  

числе:

И нф орм ац и я  об оц еночной  процедуре в соответстви и  с Г раф и ком

предмет уровень ОП вид тема дата проведения

И нф орм ац и я  об оценочной  процедуре в новой  редакц ии

предмет уровень ОП вид тема дата проведения

Причина изменения ОП

Д а т а ________________

подпись расшифровка

/



График

оценочн^гх процедур на 2024-2025  учебны й  год 

Н А Ч А Л Ь Н О Е  О Б Щ Е Е  О Б Р А ЗО В А Н И Е

2 полугодие

П ри лож ен и е 1

Период

проведения

оценочной

процедуры

Январь Февраль М арт Апрель Май

ог
е

о
оэ

а
со

о
г
е

о
м

д
о
г

3
р
у

о
р
п
е

н
гг

о
н

о
е

н
ь

р
ерд
е
Ф

л
р
у
уед

я
о

е
3

н
СГ

о
н

о
й

н
ь

н
о
и
г
е

Рч

иати

и
н
и
о
п

3
р
у

о
р
п
е

3
н

сг
о
н

О <

о
г
е

о
М

л
р

о
р
п
е

н
гг

о
н

о
е

н
ь

р
ерд
е
Ф

р
уред

я
о

е
3

н
СГ

о
н

о
й

3
н
ь

н
о
и
г
е

Рч

иати

и
н
и
о
п

3
р

о
р
п
е

3
н

сг
о
н

О <

о
г
е

о
М

л
р

о
р
п
е

н
гг

о
н

о
е

н
ь

р
ерд
е
Ф

р
уред

я
о

е
3

н
СГ

о
н

о
й

3
н
ь

н
о
и
г
е

Рч

иати

и
н
и
о
п

3
р
у

о
р
п
е

3
н

сг
о
н

О I

о
г
е

о
М

3
р
у

о
р
п
е

н
гг

о
н

о
е

н
ь

р
ерд
е
Ф

л
р
у
уед

я
о

е
3

н
СГ

о
н

о
й

3
н
ь

н
о
и
г
е

Рч

иати

и
н
и
о
п

3
р
у

о
р
п
е

3
н

сг
о
н

О  <

о
г
е

о
М

3
р
у
д

о
р
п
е

н
гг

о
н

о
е

н
ь

р
ерд
е
Ф

hJ3

р
у
уед

я
о

е
3

н
СГ

о
н

о
й

3
н
ь

н
о
и
г
е

Рч

иати

и
н
и
о
п

3
р
у

о
р
п
е

3
н

сг
о
н

t? О
о  о

о
г
е

о
оэ

а
дао
г

in
2

О
2

2
О

2
и
и
диго

у
л
о
п
2
о

оэ

1 а класс

Русский язык 21 04,

19

12 15,

30

13

Литературное

чтение

12

Математика 23 05,

26

19 17,

29

14

1 2 1 2 1 7 9

1 1 2

1 2 1 2 1 7 9



Окружающий

мир

24 1 07,

28

2 14 1 11,

25

2 16 1 7 8

Труд
(технология)

14 1 1 1

ИЗО 19 1 1 1

Музыка 23 1 1 1

Физ-ра

1б класс

Русский язык 21 1 04,

19

2 12 1 15,

30

2 13 1 7 9

Литературное

чтение

12 1 1 2

Математика 23 1 05,

26

2 19 1 17,

29

2 14 1 7 9

Окружающий

мир
24 1 07,

28

2 14 1 11,

25

2 16 1 7 8

Труд
(технология)

16 1 1 1

ИЗО 20 1 1 1

Музыка 22 1 1 1

Физ-ра

2а класс

Русский язык 22 1 3,7,

18

3 7,

17

2 18 1 15 1 8 13

Литературное

чтение

20 1 12 1 2 3

И ностран н ы й

язы к

(ан гли йски й)

24 1 21 1 21 1 3 4

Математика 12 1 10 1 23 1 19 1 4 8

Окружающий

мир

21 1 20 1 2 6

Труд
(технология)

14 1 1 1

ИЗО 16 1 1 1

Музыка 15 1 1 1



Физ-ра

2б класс

Русский язык 22 1 3,7,

18

3 7,

17

2 18 1 15 1 8 13

Литературное

чтение

20 1 12 1 2 3

И ностран н ы й

язы к

(ан гли йски й)

24 1 25 1 21 1 3 4

Математика 12 1 10 1 23 1 19 1 4 8

Окружающий

мир

21 1 20 1 2 3

Труд
(технология)

14 1 1 1

ИЗО 16 1 1 1

Музыка 15 1 1 1

Физ-ра

2в класс

Русский язык 22 1 3,7,

18

3 7,

17

2 18 1 15 1 8 12

Литературное

чтение

20 1 12 1 2 3

И ностран н ы й

язы к

(ан гли йски й)

24 1 25 1 21 1 3 4

Математика 12 1 10 1 23 1 19 1 4 8

Окружающий

мир

21 1 20 1 2 4

Труд
(технология)

14 1 1 1

ИЗО 16 1 1 1

Музыка 15 1 1 1

Физ-ра

3а класс

Русский язык 3,

24

2 19 1 24 1 12,

22

2 6 10



Литературное

чтение

22 1 1 2

И ностран н ы й

язы к

(ан гли йски й)

31 1 18 1 2 3

Математика 18 1 20 1 17 1 24 1 19,

22

2 6 12

Окружающий

мир

24 1 18 1 18 1 11 1 16 1 5 9

Труд
(технология)

14 1 1 1

ИЗО 16 1 1 1

Музыка 15 1 1 1

Физ-ра

3б класс

Русский язык 03,

24

2 19 1 24 1 12,

22

2 6 11

Литературное

чтение

22 1 1 2

И ностран н ы й

язы к

(ан гли йски й)

31 1 18 1 2 4

Математика 15 1 21 1 17 1 25 1 19,

23

2 6 10

Окружающий

мир
24 1 18 1 25 1 11 1 16 1 5 8

Труд
(технология)

4 1 1 1

ИЗО 16 1 1 1

Музыка 17 1 1 1

Физ-ра

3в класс

Русский язык 27 1 28 1 21 1 28 1 14,

20

2 6 11

Литературное

чтение

21 1 1 2



И ностран н ы й

язы к

(ан гли йски й)

10 1 11 1 2 4

Математика 28 1 19 1 14 1 23 1 5,

16

2 6 10

Окружающий

мир

22 1 26 1 19 1 16 1 12,

19

2 6 10

Труд
(технология)

13 1 1 1

ИЗО 23 1 1 1

Музыка 22 1 1 1

Физ-ра

4а класс

Русский язык 27 1 19 1 18 1 15 1 06 1 5 9

Литературное

чтение

13 1 1 2

И ностран н ы й

язы к

(ан гли йски й)

12 1 14 1 2 4

Математика 14 1 24 1 17 1 14 1 08 1 5 8

Окружающий

мир

12 1 14 1 2 6

Труд
(технология)

21 1 1 1

ИЗО 15 1 1 1

Музыка 22 1 1 1

Физ-ра

4б класс

Русский язык 27 1 19 1 13 1 15 1 06 1 5 9

Литературное

чтение

13 1 1 2

И ностран н ы й

язы к

(ан гли йски й)

10 1 11 1 2 4

Математика 14 1 24 1 17 1 14 1 08 1 5 9

Окружающий 12 1 14 1 2



мир

Труд
(технология)

16 1 1 1

ИЗО 15 1 1 1

Музыка 22 1 1 1

Физ-ра

4в класс

Русский язык 27 1 19 1 18 1 15 1 06 1 5 9

Литературное

чтение

13 1 1 2

И ностран н ы й

язы к

(ан гли йски й)

10 1 11 1 2 3

Математика 14 1 24 1 17 1 14 1 08 1 5 9

Окружающий

мир

12 1 14 1 2 4

Труд
(технология)

23 1 1 1

ИЗО 24 1 1 1

Музыка 5 1 1 1

Физ-ра



Г Р А Ф И К

оценочн^гх процедур на 2024-2025  учебны й  год 

О С Н О В Н О Е  О Б Щ Е Е  О Б Р А ЗО В А Н И Е  

2 полугодие

П ри лож ен и е 2

Период проведения 

оценочной 

процедуры

Январь Февраль М арт Апрель Май
о

е
О
со

л
р

Ч

О
р
п
е

н

о
н

о
е

3
н
ь

р
е

ч
е
еФ

е
в

S
я
S

н
S
о

п

р

ч

с?
о

р
п
е

н

о
н
е

с? о  
О  О РЭ

р

о
р
п
е

3
н

tr
о

н

о
е

3
н
ь

р
е

е
еФ

л
р

о
р
п
е

3
н

ае

о
й

3
н
ь
л
алн

о
S
tn

е
Он

е
в

S
я
S

н
S
о

п

3
р

о
р
п
е

3
н

о
н
е

я
о

о
О РЭ

h«
р

ч

с?
о

р
п
е

3
н

о
н

о
е

3
н
ь

р
е

ч
е
еФ

е
в

S
я
S

н
S
о

п

3
р

4

с?
о

р
п
е

3
н

о
н
е

с? о  
О  О

е
о
РЭ

h«
р

о
р
п
е

3
н

tr
о

н

о
е

3
н
ь

р
е

ч
е
еФ

л
р

о
р
п
е

3
н

ае

о
й

3
н
ь
л
алн

о
S
tn

е
Он

е
в

S
я
S

н
S
о

п

3
р

t?
о

р
п
е

3
н

о
н
е

я
о

о
О

е
о
РЭ

h«
р

о
р
п
е

3
н

tr
о

н

о
е

3
н
ь

р
е

ч
е
еФ

л
р

о
р
п
е

3
н

ае

о
й

3
н
ь
л
алн

о
S
tn

е
Он

е
в

S
я
S

н
S
о

п

3
р

а?
о

р
п
е

3
н

аг
о

н
е

я
о

О
О РЭ

а

in
(N
О
(N

(N
О
(N
S
S

ич

л
о

п
(N
О
РЭ

5а класс

Р усски й  язы к 07.02 17.03 1 14.04 22.05

Л и тература 13.01 19.05

И ностран н ы й

язы к

(ан гли йски й)

05 .02 10.03 21.04 15.05

1 1 1 4

1 1 2

1 1 1 1 4



М атем ати ка 12.02 1 21.04 30.04 1 20.05 1 3

И стория 21.03 1 16.05 1 2

Географ ия 04.02 1 15.04 1 2

Б иологи я 29.01 1 23.04 1 2

Труд

(технологи я)

20.05 1 1

О Д К Н Р 19.05 1 1

И ЗО 13.05 1 1

М узы ка 24.04 1 1

Ф из-ра 25.04 1 1

5б класс

Р усски й  язы к 07.02 1 17.03 1 14.04 1 22.05 1 4

Л и тература 14.01 1 16.05 1 2

И ностран н ы й

язы к

(ан гли йски й)

05.02 1 10.03 1 15.05 1 3

М атем ати ка 12.02 1 21.04 02.05 1 3

И стория 04.03 1 20.05 1 2

Географ ия 03.02 15.04 2

Б иологи я 19.02 1 07.05 1 2

Труд

(технологи я)

22.04 1 13.05 1 2

О Д К Н Р 24.04 1 1

И ЗО 16.04

М узы ка 25.04 1 1

Ф из-ра 23.04 1 1

5в класс

Р усски й  язы к 07.02 1 17.03 1 14.04 1 21.05 1 4

Л и тература 14.01 1 8.05 1 2

И ностран н ы й

язы к

(ан гли йски й)

09.01 1 10.03 1 03.04 1 15.05 1 4



М атем ати ка 12.02 1 21.07 1 02.05 1 3

И стория 06.03 1 22.05 1 2

Г еограф ия 03.02 1 15.04 1 2

Б иологи я 29.01 1 23.04 1 2

Труд

(технологи я)

22.04 1 20.05 1 2

О Д К Н Р 14.05 1 1

И ЗО 24.04 1 1

М узы ка 25.04 1 1

Ф из-ра 13.05 1 1

6а класс

Р усски й  язы к 10.01 1 04.02. 1 03.03 1 15.04 1 20.05 1 5

Л и тература 29.01 1 0 0 0 14.05 1 2

И ностран н ы й

язы к

(ан гли йски й)

21.01 1 06.02 1 0 14.04 1 15.05 1 4

М атем ати ка 31.01 1 0 0 17.07 1 27.05 1 3

И стория 0 14.02 1 07.03 1 22.04 1 3

О бщ ествознани е 0 10.02 1 0 0 12.05 1 2

Г еограф ия 0 0 20.03 1 24.04 1 2

Б иологи я 0 05.02 1 0 0 21.05 1 2

Т руд

(технологи я)

0 0 0 0 07.05 1 1

О Д Н К Н Р 0 0 0 0 19.05 1 1

И зобрази тельн ое

искусство

0 0 0 15.04 1 1

М узы ка 0 0 0 25.04 1 1

Ф изи ческая

культура

0 0 0 0 13.05 1 1

6б класс

Р усски й  язы к 09.01 1 05.02 1 15.04 1 21.05 1 4



Л и тература 28.01 1 12.05 1 2

И ностран н ы й

язы к

(ан гли йски й)

03.02 1 07.04 1 16.05 1 3

М атем ати ка 31.01 1 17.04 09.04 1 27.05 1 3

И стория 14.02 1 07.03 1 18.04 1 3

О бщ ествознани е 11.02 1 13.05 1 2

Г еограф ия 18.03 1 22.04 1 2

Б иологи я 04.02 1 20.05 1 2

Труд

(технологи я)

14.05 1 1

О Д Н К Н Р 19.05 1 1

И зобрази тельн ое

искусство

24.04 1 1

М узы ка 25.04 1 1

Ф изи ческая

культура

15.05 1 1

6в класс

Р усски й  язы к 09.01 1 05.02 1 15.04 1 23.05 1 4

Л и тература 29.01 1 13.05 1 2

И ностран н ы й

язы к

(ан гли йски й)

03.02 1 07.04 1 14.05 1 3

М атем ати ка 31.01 1 17.04 1 2

И стория 17.02 1 10.03 1 21.04 1 3

О бщ ествознани е 10.02 1 19.05 1 2

Г еограф ия 14.03 1 25.04 1 2

Б иологи я 04.02 1 20.05 1 2

Труд

(технологи я)

15.05 1 1

О Д Н К Н Р 16.05 1 1



И зобрази тельн ое

искусство

18.05 1 1

М узы ка 22.04 1 1

Ф изи ческая

культура

12.05 1

6г класс

Р усски й  язы к 09.01 1 03.02 1 15.04 1 19.05 1 4

Л и тература 29.01 1 14.05 1 2

И ностран н ы й

язы к

(ан гли йски й)

13.01 1 11.02 1 16.04 1 3

М атем ати ка 31.01 1 09.04 1 2

И стория 13.02 1 06.03 1 17.04 1 3

О бщ ествознани е 10.02 1 12.05 1 2

Г еограф ия 14.03 1 25.04 1 2

Б иологи я 04.02 1 20.05 1 2

Т руд

(технологи я)

15.05 1 1

О Д Н К Н Р 16.05 1 1

И зобрази тельн ое

искусство

05.05 1 1

М узы ка 23.04 1

Ф изи ческая

культура

13.05 1 1

7а класс

Р усски й  язы к 14.01 1 19.02 1 22.04 1 21.05 1 4

Л и тература 21.01 1 21.04 1 2

И ностран н ы й

язы к

(ан гли йски й)

15.01 1 06.02 1 20.03 1 16.04 1 4

А лгебра 20.01 1 07.03 1 05.05,

19.05

2 4



Г еом етри я 23.01 1 13.03 1 24.04 1 15.05 1 4

В ероятн ость  и 

статисти ка

13.01 1 28.04 1 2

И стория 23.04 1 1

О бщ ествознани е 25.04 1 1

Г еограф ия 04.02 1 30.04 1 2

Б иологи я 24.02 1 12.05 1 2

Труд

(технологи я)

11.05 1 1

И н ф орм ати ка 31.01 1 1

Ф изика 22.01 1 - 11.03 1 09.04 1 06.05 1 4

И зобрази тельн ое

искусство

15.04 1 1

Ф изи ческая

культура

15.05 1 1

7б класс

Р усски й  язы к 09.01 1 17.02 1 22.04 1 22.05 1 4

Л и тература 21.01 1 2

И ностран н ы й

язы к

(ан гли йски й)

7.02 1 18.03 1 15.04 1 15.05 1 3

А лгебра 20.01 1 07.03 1 07.05,

19.05

4

Г еом етри я 23.01 1 13.03 1 24.04 1 13.05 1 4

В ероятн ость  и 

статисти ка

21.05 1 1

И стория 23.04 1 1

О бщ ествознани е 25.04 1 1

Г еограф ия 11.02 1 18.04 1 2

Б иологи я 24.02 1 12,05 1 2

Труд 11.05 1 1



(технологи я)

И н ф орм ати ка 31.01 1 1

Ф изика 13.01 1 10.03 1 09.04 1 05.05 1 4

И зобрази тельн ое

искусство

20.05 1 1

Ф изи ческая

культура

14.05 1 1

7в класс

Р усски й  язы к 10.01 1 17.02 1 22.04 1 16.05 1 4

Л и тература 21.01 1 21.04 1 2

И ностран н ы й

язы к

(ан гли йски й)

15.01 1 06.02 1 19.03 1 16.04 1 4

А лгебра 20.01 1 07.03 1 05.05,

19.05

2 4

Г еом етри я 23.01 1 13.03 1 24.04 1 15.05 1 4

В ероятн ость  и 

статисти ка

13.01 1 28.04 1 2

И стория 23.04 1 1

О бщ ествознани е 25.04 1 1

Г еограф ия 07.02 1 18.04 1 2

Б иологи я 24.02 1 12.05 1 2

Т руд

(технологи я)

11.05 1 1

И н ф орм ати ка 31.01 1 1

Ф изика 14.01 1 11.03 1 07.04 1 06.05 1 4

И зобрази тельн ое

искусство

15.04 1 1

Ф изи ческая

культура

22.05 1 1

8а класс



Р усски й  язы к 21.01 11.03 05.05 1 3

Л и тература 27.01 11 .04 2

И ностран н ы й

язы к

(ан гли йски й)

24.01 04.02 05.03 16.04 14.05 4

А лгебра 30.01 09.04. 07.05 1 3

Г еом етри я 11.02 18.03 29.04 3

В ероятн ость  и 

статисти ка

24.04 1

И стория 15.05 1

О бщ ествознани е 14.05 1

Г еограф ия 24.02 30.04

Б иологи я 21.02 18.04 2

Труд

(технологи я)

16.05 1

И н ф орм ати ка 25.02 20.05 2

Ф изика 07.02 1 07.03 1 11.04 1 05.05 1 4

Х им ия 03.02 14.03 19.05 3

Ф изи ческая

культура

21.04 1

ОБ и ЗР 22.04 1

8б класс

Р усски й  язы к 21.01 1 11.03 1 05.05 1 3

Л и тература 27.01 1 14.04 1 1

И ностран н ы й

язы к

(ан гли йски й)

15.01

29.01

1

1

27.02 1 13.03 1 04.04 1 5

А лгебра 30.01 1 09.04 1 07.05 1 3

Г еом етри я 11.02 1 18.03 1 29.04 1 13.05 1 4

В ероятн ость  и 

статисти ка

30.04 1 1

И стория 20.05 1 1



О бщ ествознани е 14.05 1 1

Географ ия 25.02 1 22.04 1 2

Б иологи я 21.02 1 18.04 1 2

Т руд

(технологи я)

16.05 1 1

И н ф орм ати ка 14.02 1 25.04 1 2

Ф изика 07.02 1 07.03 1 11.04 1 05.05 1 4

Х им ия 10.02 1 17.03 1 12.05 1 3

Ф изи ческая

культура

06.05 1 1

ОБ и ЗР 24.04 1 1

8в класс

Р усски й  язы к 22.01 1 12.03 1 05.05 1 3

Л и тература 27.01 1 11.04 1 2

И ностран н ы й

язы к

(ан гли йски й)

21.01 1 04.02 1 05.03

19.03

2 15.04 1 5

А лгебра 31.01 1 14.04 1 07.05 1 3

Г еом етри я 18.02 1 18.03 1 15.05

22.05

2 4

В ероятн ость  и 

статисти ка

20.05 1 1

И стория 12.05 1 1

О бщ ествознани е 14.05 1 1

Геограс ия 26.02 1 25.04 1 2

Б иологи я 21.04 1 18.04 1 2

Т руд

(технологи я)

21.04

И н ф орм ати ка 06.02 1 24.04 1 2

Ф изика 11.02 1 06.03 1 10.04 1 06.05 1 4



Х им ия 05.02 1 17.03 1 19.05 1 3

Ф изи ческая

культура

16.05 1 1

ОБ и ЗР 22.04 1 1

8г класс

Р усски й  язы к 20.01 1 17.04 1 05.05 1 3

Л и тература 28.01 1 15.04 1 2

И ностран н ы й

язы к

(ан гли йски й)

24.01 1 04.02 1 05.03 1 16.04 1 14.05 1 5

А лгебра 31.01 1 14.04 1 07.05 1 3

Г еом етри я 11.02 1 18.03 1 15.05

22.05

2 4

В ероятн ость  и 

статисти ка

23.05 1 1

И стория 12.05 1 1

О бщ ествознани е 07.05 1 1

Г еограф ия 25.02 1 22.04 1 2

Б иологи я 20.02 1 08.04 1 2

Труд

(технологи я)

21.04 1 1

И н ф орм ати ка 13.02 1 24.04 1 2

Ф изика 14.02 1 04.03 1 04.04 1 06.05 1 4

Х им ия 03.02 1 17.03 1 16.05 1 3

Ф изи ческая

культура

19.04 1 1

ОБ и ЗР 10.04 1 1

9а класс

Р усски й  язы к 07.05 1 1

Л и тература 21.04 1 1

И ностран н ы й

язы к

- 11.02 1 10.03 1 03.04 1 3



(ан гли йски й)

А лгебра 21.01 1 04.02 1 10.03 1 16.04 1 16.05 1 5

Г еом етри я 28.01 1 - 04.03 1 18.04 1 - 3

В ероятн ость  и 

статисти ка

24.01 1 - - 25.4

27.04

2 22.05 1 4

И стория 13.01 1 - - - 12.05 1 2

О бщ ествознани е - 20.03 1 13.05 1 2

Г еограф ия - 05.03 1 23.05 1 2

Б иологи я - - 11.03 1 23.04 1 - 2

Т руд

(технологи я)

29.01 1 - 12.03 1 2

И н ф орм ати ка 19.05 1 1

Ф изика - 21.05 1 1

Х им ия - 05.02 1 - - 14.05 1 2

Ф изи ческая

культура

23.01 1 19.02

27.02

2 13.03 1 - 02.05 1 5

ОБ и ЗР - 13.02 1 - - 06.05 1 2

9б класс

Р усски й  язы к 22.04 1 1 1

Л и тература 04.02 1 22.04 1 2

И ностран н ы й

язы к

(ан гли йски й)

05.02 1 10.03 1 03.04 1 15.05 1 4

А лгебра 28.01 1 04.03 1 18.04 1 3

Г еом етри я 24.01 1 28.04

27.04

2 22.05 1 4

В ероятн ость  и 

статисти ка

13.01 1 12.05 1 2

И стория 21.03 1 14.05 1 2

О бщ ествознани е 07.03 1 25.04 1 2

Г еограф ия 12.03 1 23.04 1 2

Б иологи я 27.01 1 10.03 1 2

Т руд



(технологи я)

И н ф орм ати ка 11.02 1 20.05 1 2

Ф изика 31.01 1 20.02 1 13.03 1 07.05 1 4

Х им ия 13.02 1 06.05 1 2

Ф изи ческая

культура

21.04 1 1

ОБ и ЗР

9в класс

Р усски й  язы к 07.05 1 1

Л и тература 21.04 1 1

И ностран н ы й

язы к

(ан гли йски й)

12.03 1 16.05 1 2

А лгебра 28.01 1 04.03 1 23.04 1 3

Г еом етри я 24.01 1 27.02 1 25.04 1 22.05 1 4

В ероятн ость  и 

статисти ка

13.01 1 12.05 1 2

И стория 20.03 1 13.05 1 2

О бщ ествознани е 07.03 1 18.04 1 2

Г еограф ия 12.03 1 16.04 1 2

Б иологи я 29.01 1 11.03 1 2

Труд

(технологи я)

28.04 1 1

И н ф орм ати ка 10.02 1 19.05 1 2

Ф изика 31.01 1 20.02 1 13.03 1 08.05 1 4

Х им ия 14.02 1 06.05 1 2

Ф изи ческая

культура

17.04 1 1

ОБ и ЗР 24.04 1 1



П ри лож ен и е 3

Г Р А Ф И К

оценочны х процедур на 2024-2025  учебны й  год 

С Р Е Д Н Е Е  О Б Щ Е Е  О Б Р А ЗО В А Н И Е

2 полугодие

Период проведения 

оценочной 

процедуры

Январь Февраль Март Апрель Май
о
и

е
О
М

л
р

о
р
п
е

н
ст
о

н

о
е

н
ь
л
а
р
е

е
еФ

р

о
р
п
е

н
ст
о

н
е

EJ
о

й

н
ь

н

tn

е
в

а
S

н
S
о

п

3
р

4

CJ
о

е

н
СГ
о

н

CJ
о

о
ич

е
о
РЭ

3
р

4

с?
о

е
3

н

о
н

о
е

3
н
ь

р
е

ч
е
еФ

3
р

4

с?
о

р
п
е

3
н

о
н
е

я
о

й
3

н
ь

н

tn

е
в

я
S

н
S
о

п

3
р

tJ
о

р
п
е

3
н

tr
о

н

о  <

о
U

е
О
со

л
р

о
р
п
е

н
ст
о

н

о
е

н
ь
л
а
р
е

ч
е
еФ

3
р

?у
4  

О
р
п
е

н

о
н
е

EJ
о

й

н
ь

н

tn

е
в

я
S

н
S
о

п

3
р

tJ
о

р
п
е

3
н

tr
о

н

о  <

о
U

е
о
со

л
р

о
р
п
е

н
ст
о

н

о
е

н
ь
л
а
р
е

е
еФ

3
р

?у
4  

О
р
п
е

н

о
н
е

EJ
о

й

н
ь

н

tn

е
в

я
S

н
S
о

п

3
р

tJ
о

р
п
е

3
н

tr
о

н

о  <

о
U

е
о

со

л
р

о
р
п
е

н
ст
о

н

о
е

н
ь
л
а
р
е

е
еФ

3
р

?у
4  

О
р
п
е

н

о
н
е

EJ
о

й

н
ь

н

tn

р̂

е
в

я
S

н
S
о

п

3
р

tJ
о

р
п
е

3
н

tr
о

н

о  <

о
U

е
о

со

а
Ч
О
и

in
(N
О
(N

I

(N
О
(N
S
S

?у
л

(N
О
оэ

10 класс

Русский язык 06.05

Литература 18.04

Иностранный 

язык (английский)

11.02 03.03 15.05

1 1

1 1

1 1 1 3



Алгебра и начало 

математического 

анализа (база)

03.02 1 04.03 1 07.05

21.05

2 4

Геометрия (база) 20.02 1 10.04 1 13.05

20.05

2 4

Вероятность и 

статистика

17.01 1 16.05 1 2

История 07.04 1 26.05 1 2

Обществознание

(угл)

23.05 1 1

География 05.02 1 14.05 1 2

Биология (угл.) 13.02 1 01.04 1 05.05 1 3

Информатика 14.04 1 1

Физика 30.01 1 - 20.03 1 11.04

17.04

2 22.05 1 5

Химия 13.01 1 28.04 1 2

Физическая

культура

21.04 1 1

ОБ и ЗР 23.03 1 1

11 класс

Р усски й  язы к 11.02 1 11.04 1 2

Л и тература 17.01 1 05.05 1 2

И ностран н ы й

язы к

(ан гли йски й)

12.02 1 17.04 1 14.05 1 3

А лгебра и 

начало

м атем атического  

а н ал и за (б аза )

03.02 1 04.04 1 23.05 1 3

Г еом етри я  (база) 21.01 1 15.04 1 13.05 1 3

В ероятн ость  и 

статисти ка

15.05 1 1

И стория 07.04

О бщ ествознани е 09.04



Г еограф ия

Б и ологи я  (угл.) 16.01 1 22.04 1 2

И н ф орм ати ка 05.03 1 1

Ф изика 13.02 1 18.04 1 16.05 1 3

Х им ия (угл.) 28.02 1 06.05 1 2

Ф изи ческая

культура

07.05 1 1

ОБ и ЗР 23.04 1 1



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-04-04T16:27:50+0500




